Władze miejscowe mają o tych licytacjach jak najszybciej wiadomość upowszechnić.

Kielce d. 16. Grudnia 1851. r.

Referendarz Stanu Prezydujący Walewski.

Zamoyski, S. J.

Tłomasz

Tłómaczenie z Rossyyskiego.

R O Z K A Z D O C Z Y N N E Y A R M I I .

w Główny Kwsterze Miasto
Warszawa Nro 998.

Dnia 16/28 Listopada
1831 r.

Załączając przy niniejszym zatwierdzone przezemnie urządzenie o zaopatrywaniu woysk czynney Armii w Miastach Królestwa Polskiego rozlokowanych w drzewo, swiece i słomę, niemniej dotyczące opalania i oświecania koszar i gmachow Rządowych przez woyska zajętych, oraz odwachów, wart,

Ogólne prawidła.

WW. Generałowie Sztab i Oberofficerowie, oraz wszyscy woyskowi znaydujący się w Mieście Warszawie, pobierają opał i światło podług postanowienia ogłoszonego rozkazem do czynney armii pod dnem 5/17 Września r. 1831 do Nro. 452. Słomę zaś dla niższych wojskowych dostarczać na tey samey zasadzie, iak wyżej przepisano dla wojsk w kozarach lub Skarbowych budowlach rozłokowanych.

*) Niniejsze rozciąga się do kominów i żelaznych pieców, ieże li te gdziekolwiek w szpitalach są używane.

WW.

Główne szpitale pułkowe i artylleryjskich brygad, lazarety, w Warszawie znajdujące się, od 5 erają opał światło i słomę w takiej ilości, iaka postanowiono w ogólności dla szpitali i lazaretów.

Opał i światło dla Kancellaryi Korpusowych, Dywizyjnych Dyżurstw pułkowych, Batalionów saperских, i rot artylleryjskich, dostarcza się podług postanowienia ogłoszonego rozkazem do armii pod dniem 5/17 Września 1851 r. Nro. 452. Dla Kancellaryi Dywizyjnych i Brygadnych w Warszawie podług liczby pokoiów poniżej oznaczonych w następujących miesiącach: Listopadzie, Grudniu, Styczniu, Lutym i Marcu.

Dla dyżurstwa Korpusowego 3 izby

detto Dywizyjnego 2 izby

Dla Kancellaryi Brygadnych, Pułkowych, Batalionów saperских i rot artylleryjskich po 1 izbie